TERMO DE RATIFICAÇÃO

PREFEITURA DE

O Sr. Secretário do Desenvolvimento Econômico e Turismo, RAIMUNDO

FABIANO DE OLIVEIRA LOPES, no uso de suas atribuições legais, e de

acordo com o que determina o artigo 26 da Lei Federal n2  8.666/93 e

alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo

administrativo de Inexigibilidade n°  12.002/2023 - SEDET, para

CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME NACIONAL (JÚNIOR VIANA)

PARA A REALIZAÇÃO DO QUIXADÁ JUNINO 2023, NO DIA 08 DE JULHO

DE 2023, NA PRAÇA  JOSÉ DE ALENCAR BARROS DE

RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO E TURISMO DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ - CEARÁ, vem

RATIFICAR a declaração de Inexigibilidade de Licitação para. Em favor de:

J G VIANA JÚNIOR - ME, inscrita no CNPJ sob o n° 18.900.848/0001-32,

situada na Avenida Maria Nilde de Queiroz Farias, n° 846 Bairro: Caixa D'água

Cep: 62.980-000 Iracema/Ceará,

VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO:  R$ 120.000,00 (CENTO E

VINTE MIL REAIS).

Quixadá/CE, 31 de maio de 2023.

RAIMUNDO 1ABIANÓDE OLIVEIRA LOPES

SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO E

TURISMO.

Tabelião Enéas, 649 Altos - Centro / Quixadá- CE

CNPJ nR 23.444.748/0001-89